
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01081531- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El expediente de referencia por medio del cual la Prosecretaria de Planificación Innovación e Inclusión Educativa
(PPIIE) solicita se autoricen modificaciones en las fechas de exámenes finales correspondientes al turno de febrero
(año académico 2022)

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2022-1095-UNC-DEC#FCQ se estableció las fechas de exámenes de la época de febrero
correspondiente al año Académico 2022;

Que resulta necesario a los efectos de no superponer exámenes, disponer de nuevas fechas de estos;

La autorización conferida al Decanato mediante RD-2022- 1031-UNC-DEC#FCQ;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Hacer lugar al pedido formulado por la Prosecretaria de Planificación Innovación e Inclusión
Educativa estipulando los siguientes cambios:

Prepracticanato de farmacia 14 de febrero
Ética y legislación 22 de febrero
Elementos de bromatologia 23 de febrero
Practicanato Preparatorio de Biotecnologia el 15 de febrero

ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-2792-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-26T08:00:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:03:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:03:33-0300
	GDE UNC




